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Administració Autonòmica Departament de Treball 

Núm. 6692 
DEPARTAMENT DE TREBALL 

Serveis Territorials a Girona 
 

Resolució de 28 d’abril de 2010, per la qual sʹordena la inscripció, el dipòsit i la publicació de la Revisió salarial per al període de lʹ1.2.2010 a 

31.1.2011 del Conveni col∙lectiu de treball del sector de les indústries del pa de la província de Girona (codi de conveni núm. 1700235) 

 

Vist el text de la Revisió salarial per al període de l'1.2.2010 a 31.1.2011 del Conveni col·lectiu de treball del sector de les indústries 
del pa de la província de Girona, subscrit, d'una banda, per Asempa, Greartpa i el Gremi de flequers de Girona i, de l'altra, per 
UGT i CCOO, el dia 17 de març de 2010, i d'acord amb el que estableixen els articles 90.2 i 90.3 del Reial decret legislatiu 1/1995, 
de 24 de març, pel qual s'aprova el Text refós de l'Estatut dels treballadors; el Decret de la Generalitat de Catalunya 199/2007, de 
10 de setembre; l'article 170.1 j) de la Llei orgànica 6/2006, de 19 de juliol, de reforma de l'Estatut d'autonomia de Catalunya, i 
altres normes concordants, 
 
Resolc: 
--1 Ordenar la inscripció de la Revisió salarial per al període de l'1.2.2010 a 31.1.2011 del Conveni col·lectiu de treball del sector de 
les indústries del pa de la província de Girona, (codi de Conveni 1700235) al Registre de convenis dels Serveis Territorials de 
Treball a Girona. 
--2 Ordenar-ne el dipòsit a l'oficina corresponent d'aquests Serveis Territorials. 
--3 Disposar que la Revisió salarial esmentada es publiqui en el BOP. 
Notifiqueu aquesta Resolució a la Comissió Negociadora del Conveni. 
 
Girona, 28 d’abril de 2010 
 
Núria Arnay i Bosch 
Directora dels Serveis Territorials a Girona 
 
Text original signat per les parts. 
Acord de revisió salarial del Conveni col·lectiu de treball del sector de les indústries del pa de la província de Girona per al 
període de l’1.2.2010 a 31.1.2011. 
 
TAULES SALARIALS PERIODE: 01.02.2010 a 31.01.2011 
EMPRESES I CATEGORIES        
(MECANITZADES,SEMIMECANITZADES I  S.BASE P.CONV. MENS. ANUAL PL.NIT BRUT 
 GT 2010 2010 2010 2010 2010 2010 
  DIARI DIARI MITJA BRUT x 15 25 DIES ANUAL + P.NOCT. 
PERSONAL OBRADOR/PRODUCCIO    12/MENS. MENSUALITATS MITJA/MES SI CORRESPON 
ENCARREGAT/DA 4 25,53 17,54 1.310,14 19.598,20 299,61 24.068,44 
OFICIAL/A - E 8 24,03 10,31 1.044,51 15.624,76 299,61 20.095,00 
OFICIAL/A 8 21,79 11,06 999,18 14.946,64 299,61 19.416,88 
OFICIAL/A DE LINIA 8 24,03 10,31 1.044,51 15.624,76 299,61 20.095,00 
AJUDANT/A-POLIVALENT  9 21,47 9,88 953,47 14.262,91 299,61 18.733,15 
RESPONSABLE ENVASAMENT 8 21,79 11,06 999,18 14.946,64 299,61 19.416,88 
ENVASADOR/A 9 21,47 9,88 953,47 14.262,91 299,61 18.733,15 
CAMARISTA 8 24,03 10,31 1.044,51 15.624,76 299,61 20.095,00 
XOFER 8 24,03 10,31 1.044,51 15.624,76 299,61 20.095,00 
PEÓ 10 19,94 10,00 910,76 13.624,03 299,61 18.094,26 
APRENENT/A  1er. ANY 11 15,72 7,27 699,09 10.457,60 0,00 10.457,60 
APRENENT/A  2on. ANY 11 17,27 7,91 765,78 11.455,17 0,00 11.455,17 
  MENSUAL MENSUAL MITJA BRUT x 15  ANUAL SENSE NOCT. 
DEPENDENCIES MERCANTILS    12/MENS. MENSUALITATS   
CAP DE VENDES  4 894,80 572,56 1.467,36 22.010,44 0,00 22.010,44 
RESPONSABLE DE MARQUETING 5 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
VIATJANT  5 707,59 458,28 1.165,88 17.488,15 0,00 17.488,15 
CORREDOR/A DE PLAÇA 5 643,90 377,79 1.021,69 15.325,39 0,00 15.325,39 
DEGUSTADOR/A-PROMOTOR/A 4 742,96 511,28 1.254,24 18.813,60 0,00 18.813,60 
TELEOPERADOR/A-OPERADOR/A 7 594,79 279,99 874,79 13.121,80 0,00 13.121,80 
SUPERVISOR/A BOTIGUES  4 783,07 458,28 1.241,36 18.620,34 0,00 18.620,34 
OFICIAL VENEDOR/A  8 653,66 331,42 985,07 14.776,11 0,00 14.776,11 
VENEDOR/A  9 605,37 178,03 783,41 11.751,08 0,00 11.751,08 
AJUDANT/A DE VENEDOR/A  10 595,11 149,74 744,85 11.172,80 0,00 11.172,80 
APRENENT/A  11 395,39 63,61 459,00 6.884,96 0,00 6.884,96 
  MENSUAL MENSUAL MITJA BRUT x 15  ANUAL SENSE NOCT. 
TECNIC I ADMINISTRATIUS    12/MENS. MENSUALITATS   
TÉCNIC EN CAP DE PROD.Y OPER. 2 894,80 572,56 1.467,36 22.010,44 0,00 22.010,44 
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CAP DE COMPRES 4 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
RESPONS.DE SISTEMES INFORMATICS 5 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
RESPONSABLE GESTIO I PROCEDIMENTS 5 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
RESPONSABLE DE QUALITAT 5 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
CAP DE LABORATORI 4 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
TECNIC/A DE LABORATORI 6 705,38 357,50 1.062,88 15.943,22 0,00 15.943,22 
INVESTIG. I DESENVOLUPAMENT (I+D) 6 705,38 355,78 1.061,16 15.917,35 0,00 15.917,35 
CAP ADMINISTRATIU  3 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
OFICIAL ADMINISTRATIU  5 705,38 355,78 1.061,16 15.917,35 0,00 15.917,35 
AUXILIAR ADMINISTRATIU 7 594,79 279,99 874,79 13.121,80 0,00 13.121,80 
  MENSUAL MENSUAL MITJA BRUT x 15  ANUAL SENSE NOCT. 
SERVEIS COMPLEMENTARIS    12/MENS. MENSUALITATS   
RESPONSABLE DE LOGISTICA 5 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
RESPONSABLE PLANIFICACIO 5 705,38 355,78 1.061,16 15.917,35 0,00 15.917,35 
RESPONSABLE DE PRODUCTES 5 705,38 355,78 1.061,16 15.917,35 0,00 15.917,35 
FRIGORISTA 8 744,29 510,27 1.254,56 18.818,40 0,00 18.818,40 
CAP DE MANTENIMIENT 5 832,45 535,63 1.368,09 20.521,30 0,00 20.521,30 
OFICIAL/A DE MANTENIMENT  8 744,29 510,27 1.254,56 18.818,40 0,00 18.818,40 
AJUDANT/A DE MANTENIMENT  9 644,32 296,72 941,04 14.115,60 0,00 14.115,60 
RESPONSABLE DE MAGATZEM  5 744,29 510,27 1.254,56 18.818,40 0,00 18.818,40 
GUARDA/PORTERIA 10 676,59 296,72 973,31 14.599,66 0,00 14.599,66 
  DIARI DIARI MITJA BRUT x 15  ANUAL SENSE NOCT. 
     12/MENS. MENSUALITATS   
RESPONSABLE DE NETEJA 5 21,79 11,06 999,18 14.946,64 0,00 14.946,64 
PEÓ DE NETEJA  10 21,00 10,80 967,34 14.470,27 0,00 14.470,27 

TAULES SALARIALS   PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011 
    
EMPRESES I CATEGORIES   ANNEX N.1 
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES I ARTESANES)   
      
Retribució per hores nocturnes de 22 a 24 h. i de 4 a 6 h. segons article 12º del conveni col·lectiu de treball de les indústries del pa de la província de Girona. 
      
                  PREU / HORA: 2,35 euros  

      
Import Plus Nocturn per jornada de treball en hores nocturnes segons l'article 11º del conveni col·lectiu de treball de les indústries del pa de la província de Girona. 
      
                                  IMPORT PER DIA TREBALLAT: 11,99 euros  

      
Complement E d'especialitat personal e intransferible, assignat al Oficial E en els casos que determini l'Empresa. 
      
                      COMPLEMENT PER DIA TREBALLAT: 7,58 euros  

      
Import per jornada de treball de la retribució dinerària que substitueix el quilo de pa (des de l'1 de Juliol de 2004) segons article 14º del conveni col·lectiu de treball de les indústries del pa 
                                 PLUS PA, PER DIA TREBALLAT: 1,79 euros  

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011 

           

EMPRESES I CATEGORIES   GRATIFICACIONS EXTRAORDINARIES   ANNEX N.2  

(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           

I ARTESANES)               

            

PERSONAL OBRADOR/PRODUCCIO           

            

CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 

 ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 

ENCARREGAT/DA 1.591,80 1.626,58 1.661,34 1.696,12 1.730,89 1.765,66 1.800,43 1.835,21 1.869,98 1.904,75 1.939,51

OFICIAL - E  1.329,82 1.362,53 1.395,24 1.427,96 1.460,66 1.493,37 1.526,08 1.558,81 1.591,51 1.624,22 1.656,93

OFICIAL/A 1.285,11 1.314,77 1.344,42 1.374,08 1.403,75 1.433,40 1.463,06 1.492,72 1.522,37 1.552,04 1.581,69

RESPONSABLE DE LINIA 1.329,82 1.362,53 1.395,24 1.427,96 1.460,66 1.493,37 1.526,08 1.558,81 1.591,51 1.624,22 1.656,93

AJUDANT/A - POLIVALENT  1.240,03 1.269,27 1.298,51 1.327,73 1.356,97 1.386,22 1.415,44 1.444,68 1.473,93 1.503,16 1.532,39

RESPONSABLE D’ENVASAMENT 1.285,11 1.315,81 1.346,52 1.377,24 1.407,95 1.438,65 1.469,36 1.500,07 1.530,78 1.561,48 1.592,19

ENVASADOR/A 1.240,03 1.269,27 1.298,52 1.327,76 1.357,00 1.386,24 1.415,48 1.444,73 1.473,97 1.503,22 1.532,47

CAMARISTA 1.329,82 1.362,53 1.395,24 1.427,96 1.460,66 1.493,37 1.526,08 1.558,81 1.591,51 1.624,22 1.656,93

XOFER 1.329,82 1.362,53 1.395,24 1.427,96 1.460,66 1.493,37 1.526,08 1.558,81 1.591,51 1.624,22 1.656,93

PEÓ 1.197,90 1.225,05 1.252,20 1.279,37 1.306,51 1.333,66 1.360,81 1.387,96 1.415,12 1.442,27 1.469,42

APRENENT  1er. ANY 689,51 710,92                   

APRENENT  2on. ANY 755,29 778,80 802,31                 

            

NOTA:            

 
Aquests imports de gratificacions extraordinàries estan calculats amb 25 dies de Plus Nocturn de mitja mensual (299,61 euros.).  
En el supòsit de que algun treballador d’obrador no faci la seva jornada laboral en horari nocturn, s'aplicarà en cada cas la mitja mensual (en 
euros)que es considerarà de Plus Nocturn per el còmput de gratificacions extraordinàries. 
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(Art. 13º del conveni col·lectiu de treball de les indústries de pa de la província de Girona) 
 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   
            
EMPRESES I CATEGORIES   GRATIFICACIONS EXTRAORDINARIES  ANNEX N.3  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           
I ARTESANES)                       
            
    DEPENDENCIES MERCANTILS           
            
CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
 ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
CAP DE VENDES  1.467,36 1.505,15 1.542,94 1.580,71 1.618,50 1.656,29 1.694,06 1.731,83 1.769,62 1.807,41 1.845,19 
RESPONSABLE DE MARQUETING 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
VIATJANT 1.165,88 1.197,99 1.230,11 1.262,22 1.294,33 1.326,44 1.358,57 1.390,69 1.422,80 1.454,91 1.487,02 
CORREDOR/A DE PLAÇA 1.021,69 1.050,92 1.080,15 1.109,36 1.138,59 1.167,82 1.197,05 1.226,27 1.255,49 1.284,73 1.313,94 
DEGUSTADOR/A - PROMOTOR/A  1.254,24 1.287,96 1.321,68 1.355,40 1.389,13 1.422,85 1.456,56 1.490,28 1.524,02 1.557,73 1.591,45 
TELEOPERADOR/A-/OPERADOR/A 874,79 901,78 928,78 955,78 982,77 1.009,76 1.036,75 1.063,76 1.090,75 1.117,76 1.144,74 
SUPERVISOR/A DE BOTIGUES  1.241,36 1.276,90 1.312,43 1.347,98 1.383,52 1.419,07 1.454,60 1.490,14 1.525,69 1.561,22 1.596,76 
OFICIAL VENEDOR/A  985,07 1.014,75 1.044,41 1.074,08 1.103,75 1.133,42 1.163,08 1.192,75 1.222,41 1.252,08 1.281,76 
VENEDOR/A  783,41 810,88 838,36 865,83 893,32 920,79 948,26 975,74 1.003,21 1.030,69 1.058,17 
AJUDANT/A VENEDOR/A  744,85 771,85 798,87 825,89 852,90 879,89 906,92 933,92 960,93 987,94 1.014,96 
APRENENT/A  459,00 476,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
            
NOTA:            
Base de càlcul de Pagues Extres: Salari Base + Plus Conveni + Pac x 30 dies       

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   
            
EMPRESES I CATEGORIES   GRATIFICACIONS EXTRAORDINARIES   ANNEX N. 4  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           
I ARTESANES)                       
            
TECNIC I ADMINISTRATIUS            
            
CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
  ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
TÉCNIC EN CAP DE PROD. I OPER.  1.467,36 1.507,98 1.548,59 1.589,21 1.629,81 1.670,43 1.711,04 1.751,66 1.792,26 1.832,88 1.873,49 
CAP DE COMPRES 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
RESP.DE SISTEMES INFORMATICS 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
RESP.DE GESTIONS I PROCEDIMENTS 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
RESPONSABLE DE QUALITAT 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
CAP DE LABORATORI 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
TECNIC/A DE LABORATORI 1.062,88 1.094,90 1.126,91 1.158,93 1.190,95 1.222,96 1.254,98 1.286,98 1.319,00 1.351,02 1.383,03 
INVENTG.I DESENVOLUPAMENT (I+D) 1.061,16 1.093,18 1.125,19 1.157,21 1.189,23 1.221,24 1.253,26 1.285,25 1.317,27 1.349,29 1.381,30 
CAP ADMINISTRATIU  1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
OFICIAL ADMINISTRATIU  1.061,16 1.093,18 1.125,19 1.157,21 1.189,23 1.221,24 1.253,26 1.285,25 1.317,27 1.349,29 1.381,30 
AUXILIAR ADMINISTRATIU 874,79 901,78 928,78 955,78 982,77 1.009,76 1.036,75 1.063,76 1.090,75 1.117,76 1.144,74 
            
NOTA:            
Base de càlcul de Pagues Extres: Salari Base + Plus Conveni + Pac x 30 dies       
 
TAULES SALARIALS             PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011 
            
EMPRESES I CATEGORIES   GRATIFICACIONS EXTRAORDINARIES   ANNEX N.5  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           
I ARTESANES)                       
            
     SERVEIS COMPLEMENTARIS           
            
CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
  ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
RESPONSABLE DE LOGISTICA 1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
RESPONSABLE DE PLANIFICACIO 1.061,16 1.093,18 1.125,19 1.157,21 1.189,23 1.221,24 1.253,26 1.285,25 1.317,27 1.349,29 1.381,30 
RESPONSABLE DE PRODUCTES 1.061,16 1.093,18 1.125,19 1.157,21 1.189,23 1.221,24 1.253,26 1.285,25 1.317,27 1.349,29 1.381,30 
FRIGORISTA 1.254,56 1.285,74 1.316,91 1.348,07 1.379,25 1.410,42 1.441,60 1.472,76 1.503,94 1.535,11 1.566,29 
CAP DE MANTENIMENT  1.368,09 1.405,87 1.443,66 1.481,44 1.519,22 1.557,01 1.594,78 1.632,56 1.670,34 1.708,13 1.745,92 
OFICIAL/A DE MANTENIMENT 1.254,56 1.288,34 1.322,13 1.355,90 1.389,68 1.423,47 1.457,24 1.491,03 1.524,81 1.558,59 1.592,36 
AJUDANT/A DE MANTENIMENT  941,04 970,28 999,53 1.028,77 1.058,01 1.087,25 1.116,50 1.145,75 1.174,99 1.204,23 1.233,48 
RESPONSABLE DE MAGATZEM 1.254,56 1.285,74 1.316,91 1.348,07 1.379,25 1.410,42 1.441,60 1.472,76 1.503,94 1.535,11 1.566,29 
GUARDA/PORTERIA  973,31 1.004,01 1.034,73 1.065,44 1.096,15 1.126,86 1.157,57 1.188,27 1.218,98 1.249,69 1.280,40 
RESPONSABLE DE NETEJA 985,49 1.016,19 1.046,91 1.077,62 1.108,34 1.139,04 1.169,75 1.200,45 1.231,17 1.261,87 1.292,58 
PEÓ NETEJA  954,08 982,65 1.011,22 1.039,78 1.068,35 1.096,92 1.125,49 1.154,05 1.182,63 1.211,17 1.236,92 
NOTA:            
Base de càlcul de Pagues Extres: Salari Base + Plus Conveni + Pac x 30 dies      
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TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   
            
EMPRESES I CATEGORIES  PRORRATEIG MENSUAL GRATIFIC. EXTRAORDINARIES SANT HONORAT   ANNEX N.6 
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           
I ARTESANES)                       
            
PERSONAL OBRADOR/PRODUCCIO           
            
CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
 ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
ENCARREGAT/DA 132,65 135,55 138,45 141,34 144,24 147,14 150,04 152,93 155,83 158,73 161,63 
OFICIAL - E 110,82 113,54 116,27 119,00 121,72 124,45 127,17 129,90 132,63 135,35 138,08 
OFICIAL/A 107,09 109,56 112,04 114,51 116,98 119,45 121,92 124,39 126,86 129,34 131,81 
RESPONSABLE DE LINIA 110,82 113,54 116,27 119,00 121,72 124,45 127,17 129,90 132,63 135,35 138,08 
AJUDANT/A - POLIVALENT 103,34 105,77 108,21 110,64 113,08 115,52 117,95 120,39 122,83 125,26 127,70 
RESPONSABLE D’ENVASAMENT 107,09 109,65 112,21 114,77 117,33 119,89 122,45 125,01 127,56 130,12 132,68 
ENVASADOR/A 103,34 105,77 108,21 110,65 113,08 115,52 117,96 120,39 122,83 125,27 127,71 
CAMARISTA 110,82 113,54 116,27 119,00 121,72 124,45 127,17 129,90 132,63 135,35 138,08 
XOFER 110,82 113,54 116,27 119,00 121,72 124,45 127,17 129,90 132,63 135,35 138,08 
PEÓ 99,83 102,09 104,35 106,61 108,88 111,14 113,40 115,66 117,93 120,19 122,45 
APRENENT  1er. ANY 57,46 59,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
APRENENT  2on. ANY 62,94 64,90 66,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
REFERENCIA ANNEX NUM.2            
            
NOTA:            
Aquest prorrateig està calculat en base a: Salari Base, Plus Conveni i Plus de Nocturnitat (si correspon)      

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   

            

EMPRESES I CATEGORIES  PRORRATEIG MENSUAL GRATIFIC. EXTRAORDINARIES SANT HONORAT   ANNEX N.6 (1) 

(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           

I ARTESANES)                       

            

DEPENDENCIES MERCANTILS            

             

CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 

 ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 

CAP DE VENDES  118,49 121,54 124,59 127,64 130,69 133,74 136,79 139,84 142,90 145,95 149,00 

RESPONSABLE  MARQUETING 110,47 113,52 116,57 119,62 122,68 125,73 128,78 131,83 134,88 137,93 140,98 

VIATJANT  94,14 96,74 99,33 101,92 104,52 107,11 109,70 112,30 114,89 117,48 120,08 

CORREDOR DE PLAÇA 82,50 84,86 87,22 89,58 91,94 94,30 96,66 99,02 101,38 103,74 106,10 

DEGUSTADOR/A- PROMOTOR/A  101,28 104,00 106,72 109,45 112,17 114,89 117,62 120,34 123,06 125,79 128,51 

TELEOPERADOR/A- OPERADOR/A 70,64 72,82 75,00 77,18 79,36 81,54 83,72 85,90 88,08 90,26 92,44 

SUPERVISOR/A BOTIGUES  100,24 103,11 105,98 108,85 111,72 114,59 117,46 120,33 123,20 126,07 128,94 

OFICIAL VENEDOR/A  79,54 81,94 84,34 86,73 89,13 91,52 93,92 96,31 98,71 101,10 103,50 

VENEDOR/A  63,26 65,48 67,70 69,92 72,13 74,35 76,57 78,79 81,01 83,23 85,45 

AJUDANT VENEDOR/A  60,15 62,33 64,51 66,69 68,87 71,05 73,23 75,41 77,59 79,78 81,96 

APRENENT/A  37,06 38,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

REFERENCIA ANNEX NUM.3            

            

NOTA:            

Aquest prorrateig està calculat en base a: Salari Base, Plus Conveni i Pac         

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   
            
EMPRESES I CATEGORIES  PRORRATEIG MENSUAL GRATIFIC. EXTRAORDINARIES SANT HONORAT   ANNEX N.6 (2) 
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           
I ARTESANES)                       
            
TECNIC I ADMINISTRATIUS            
              
CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
  ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
TECNIC EN CAP DE PROD. I OPER. 122,28 125,67 129,05 132,43 135,82 139,20 142,59 145,97 149,36 152,74 156,12 
CAP DE COMPRES 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 
RESP.DE SISTEMES INFORMATICS 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 
RESPONSABLE GESTIO I PROCED. 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 
RESPONSABLE DE QUALITAT 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 
CAP DE LABORATORI 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 
TECNIC/A DE LABORATORI 88,57 91,24 93,91 96,58 99,25 101,91 104,58 107,25 109,92 112,58 115,25 
INVENTIG. I DESENVOLUP. (I+D ) 88,43 91,10 93,77 96,43 99,10 101,77 104,44 107,10 109,77 112,44 115,11 
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CAP ADMINISTRATIU  114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 
OFICIAL ADMINISTRATIU  88,43 91,10 93,77 96,43 99,10 101,77 104,44 107,10 109,77 112,44 115,11 
AUXILIAR ADMINISTRATIU 72,90 75,15 77,40 79,65 81,90 84,15 86,40 88,65 90,90 93,15 95,40 
REFERENCIA ANNEX NUM.4            
            
NOTA:            
Aquest prorrateig està calculat en base a: Salari Base, Plus Conveni i Pac        

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   

            

EMPRESES I CATEGORIES  PRORRATEIG MENSUAL GRATIFIC. EXTRAORDINARIES SANT HONORAT   ANNEX N.6 (3) 

(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES           

I ARTESANES)                       

            

SERVEIS COMPLEMENTARIS            

             

CATEGORIES SIN 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 

 ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 

RESPONSABLE DE LOGISTICA 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 

RESPONSABLE DE PLANIFICACIO 88,43 91,10 93,77 96,43 99,10 101,77 104,44 107,10 109,77 112,44 115,11 

RESPONSABLE DE PRODUCTES 88,43 91,10 93,77 96,43 99,10 101,77 104,44 107,10 109,77 112,44 115,11 

FRIGORISTA 104,55 107,14 109,74 112,34 114,94 117,54 120,13 122,73 125,33 127,93 130,52 

CAP DE MANTENIMENT 114,01 117,16 120,31 123,45 126,60 129,75 132,90 136,05 139,20 142,34 145,49 

OFICIAL/A DE MANTENIMENT  104,55 107,36 110,18 112,99 115,81 118,62 121,44 124,25 127,07 129,88 132,70 

AJUDANT/A DE MANTENIMENT  78,42 80,86 83,29 85,73 88,17 90,60 93,04 95,48 97,92 100,35 102,79 

RESPONSABLE DE MAGATZEM 104,55 107,14 109,74 112,34 114,94 117,54 120,13 122,73 125,33 127,93 130,52 

GUARDA/PORTERIA  81,11 83,67 86,23 88,79 91,35 93,90 96,46 99,02 101,58 104,14 106,70 

RESPONSABLE/ DE NETEJA 82,12 84,68 87,24 89,80 92,36 94,92 97,48 100,04 102,60 105,16 107,72 

PEÓ NETEJA  79,51 81,89 84,27 86,65 89,03 91,41 93,79 96,17 98,55 100,93 103,08 

REFERENCIA ANNEX NUM.5            

            

NOTA:            

Aquest prorrateig està calculat en base a: Salari Base, Plus Conveni i Pac         

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   
           
EMPRESES I CATEGORIES  ANTIGUITAT CONSOLIDADA (PAC )   ANNEX N.7  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES          
I ARTESANES)                     
           
PERSONAL OBRADOR/PRODUCCIO          
           
CATEGORIES 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
  ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
ENCARREGAT/DA 34,78 69,54 104,31 139,09 173,85 208,63 243,41 278,18 312,94 347,71 
OFICIAL - E  32,71 65,43 98,14 130,84 163,55 196,26 228,99 261,69 294,40 327,12 
OFICIAL/A 29,66 59,31 88,98 118,64 148,29 177,95 207,62 237,27 266,93 296,58 
OFICIAL/A DE LINIA 32,71 65,43 98,14 130,84 163,55 196,26 228,99 261,69 294,40 327,12 
AJUDANT/A - POLIVALENT  29,24 58,48 87,71 116,95 146,19 175,42 204,66 233,90 263,14 292,37 
RESPONSABLE D’ENVASAMENT 30,70 61,42 92,13 122,84 153,54 184,26 214,96 245,67 276,37 307,09 
ENVASADOR/A 29,24 58,49 87,73 116,97 146,21 175,46 204,71 233,95 263,19 292,44 
CAMARISTA 32,71 65,43 98,14 130,84 163,55 196,26 228,99 261,69 294,40 327,12 
XOFER 32,71 65,43 98,14 130,84 163,55 196,26 228,99 261,69 294,40 327,12 
PEÓ  27,15 54,30 81,47 108,61 135,76 162,91 190,06 217,21 244,37 271,52 
APRENENT  1er. ANY 21,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
APRENENT  2on. ANY 23,51 47,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
           
           
ARTICLE 15è,-           

 
TAULES SALARIALS           PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011   
           
EMPRESES I CATEGORIES  ANTIGUITAT CONSOLIDADA (PAC )   ANNEX N.8  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES          
I ARTESANES)                     
           
DEPENDENCIES MERCANTILS          
           
CATEGORIES 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
  ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
CAP DE VENDES  37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
RESPONSABLE MARQUETING 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
VIATJANT  32,11 64,23 96,34 128,46 160,57 192,69 224,81 256,92 289,03 321,14 
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CORREDOR DE PLAÇA 29,23 58,46 87,67 116,90 146,13 175,35 204,58 233,80 263,04 292,25 
DEGUSTADOR/A - PROMOTOR/A  33,73 67,44 101,16 134,89 168,61 202,33 236,04 269,78 303,49 337,21 
TELEOPERADOR/A - OPERADOR/A 27,00 54,00 80,99 107,98 134,98 161,96 188,97 215,96 242,97 269,95 
SUPERVISOR/A BOTIGUES  35,54 71,08 106,62 142,17 177,71 213,24 248,79 284,33 319,86 355,41 
OFICIAL VENEDOR/A  29,68 59,34 89,00 118,68 148,34 178,01 207,68 237,33 267,01 296,68 
VENEDOR/A  27,47 54,96 82,43 109,91 137,39 164,86 192,33 219,80 247,29 274,76 
AJUDANT VENEDOR/A  27,00 54,02 81,03 108,04 135,04 162,07 189,06 216,07 243,08 270,11 
APRENENT/A  17,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
           
           
ARTICLE 15è,-           

 
TAULES SALARIALS      PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011  
           
EMPRESES I CATEGORIES  ANTIGUITAT CONSOLIDADA (PAC )  ANNEX N.9  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES          
I ARTESANES)           
           
           
TECNIC I ADMINISTRATIUS           
           
CATEGORIES 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
  ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
TECNIC EN CAP DE PROD. I OPERAC. 40,62 81,22 121,84 162,45 203,07 243,67 284,29 324,90 365,52 406,12 
CAP DE COMPRES 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
RESPONS.DE SISTEMES INFORMATICS 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
RESP.DE GESTIO I PROCEDIMENTS 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
RESPONSABLE DE QUALITAT 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
CAP DE LABORATORI 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
TECNIC/A DE LABORATORI 32,02 64,03 96,05 128,07 160,08 192,10 224,10 256,12 288,14 320,15 
INVENTIG. I DESENVOLUPAMENT(I+D) 32,02 64,03 96,05 128,07 160,08 192,10 224,10 256,12 288,14 320,15 
CAP ADMINISTRATIU  37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
OFICIAL ADMINISTRATIU  32,02 64,03 96,05 128,07 160,08 192,10 224,10 256,12 288,14 320,15 
AUXILIAR ADMINISTRATIU 27,00 54,00 80,99 107,98 134,98 161,96 188,97 215,96 242,97 269,95 
           
           
ARTICLE 15è,-           

 
TAULES SALARIALS      PERIODE:           01.02.2010 a 31.01.2011  
           
EMPRESES I CATEGORIES  ANTIGUITAT CONSOLIDADA (PAC )  ANNEX N.10  
(MECANITZADES, SEMIMECANITZADES          
I ARTESANES)           
           
           
SERVEIS COMPLEMENTARIS           
           
CATEGORIES 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 
 ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. ANTIG. 
RESPONSABLE DE LOGISTICA 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
RESPONSABLE DE PLANIFICACIO 32,02 64,03 96,05 128,07 160,08 192,10 224,10 256,12 288,14 320,15 
RESPONSABLE DE PRODUCTES 32,02 64,03 96,05 128,07 160,08 192,10 224,10 256,12 288,14 320,15 
FRIGORISTA 31,18 62,35 93,51 124,69 155,86 187,04 218,20 249,38 280,55 311,73 
CAP DE MANTENIMENT 37,79 75,57 113,35 151,14 188,92 226,70 264,47 302,26 340,04 377,83 
OFICIAL/A DE MANTENIMENT  33,78 67,57 101,34 135,12 168,91 202,68 236,47 270,25 304,03 337,80 
AJUDANT/A DE MANTENIMENT  29,24 58,49 87,73 116,97 146,21 175,46 204,71 233,95 263,19 292,44 
RESPONSABLE DE MAGATZEM 31,18 62,35 93,51 124,69 155,86 187,04 218,20 249,38 280,55 311,73 
GUARDA/PORTERIA 30,70 61,42 92,13 122,84 153,54 184,26 214,96 245,67 276,37 307,09 
RESPONSABLE DE NETEJA 30,70 61,42 92,13 122,84 153,54 184,26 214,96 245,67 276,37 307,09 
PEÓ NETEJA  28,56 57,14 85,70 114,27 142,83 171,41 199,97 228,54 257,09 282,84 
           
ARTICLE 15è,-           

 
HORES EXTRAORDINARIES PERIODE   01.02.2010 a 31.01.2011 

EMPRESES I CATEGORIES     

A N N E X  N 11 HORES EXTRES HORES EXTRES HORES DIES 

(MECANITZADES,SEMIMECANITZADES I ARTESANES) LABORABLES FESTIVES NOCTURNS NOCTURNS 

PERSONAL OBRADOR/PRODUCCIO 2010 2010 2010 2010 

ENCARREGAT 10,74 13,96 2,34 11,98 

OFICIAL/A - E  8,68 11,28 2,34 11,98 

OFICIAL/A 8,18 10,64 2,34 11,98 

OFICIAL/A DE LINIA 8,56 11,12 2,34 11,98 

AJUDANT/A-POLIVALENT  7,81 10,15 2,34 11,98 
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RESPONSABLE ENVASAMENT  8,18 10,64 2,34 11,98 

ENVASADOR/A  7,81 10,15 2,34 11,98 

CAMARISTA 8,56 11,12 2,34 11,98 

XOFER  8,56 11,12 2,34 11,98 

PEÓ  7,46 9,70 2,34 11,98 

APRENENT/A  1er. ANY 5,73 7,45 0,00 0,00 

APRENENT/A  2on. ANY 6,28 8,16 0,00 0,00 

  HORES EXTRES HORES EXTRES HORES DIES 

  LABORABLES FESTIVES NOCTURNES NOCTURNS 

DEPENDENCIES MERCANTILS 2010 2010 2010 2010 

CAP DE VENDES  12,05 15,67 2,34 11,98 

RESPONSABLE DE MARQUETING 11,24 14,61 2,34 11,98 

VIATJANT  9,58 12,45 2,34 11,98 

CORREDOR/A DE PLAÇA 8,39 10,91 2,34 11,98 

DEGUSTADOR/A-PROMOTOR/A 10,31 13,39 2,34 11,98 

TELEOPERADOR/A-OPERADOR/A 7,19 9,34 2,34 11,98 

SUPERVISOR/A BOTIGUES  10,20 13,26 2,34 11,98 

OFICIAL VENEDOR/A  8,10 10,52 2,34 11,98 

VENEDOR/A  6,43 8,37 2,34 11,98 

AJUDANT/A DE VENEDOR/A  6,12 7,95 2,34 11,98 

APRENENT/A  3,77 4,90 0,00 0,00 

  HORES EXTRES HORES EXTRES HORES DIES 

  LABORABLES FESTIVES NOCTURNES NOCTURNS 

TECNIC I ADMINISTRATIUS 2010 2010 2010 2010 

TECNIC EN CAP DE PROD.Y OPER. 12,05 15,67 2,34 11,98 

CAP DE COMPRES 11,24 14,61 2,34 11,98 

RESPONS.DE SISTEMES INFORMATICS 11,24 14,61 2,34 11,98 

RESPONSABLE GESTIO I PROCEDIMENTS 11,24 14,61 2,34 11,98 

RESPONSABLE DE QUALITAT 11,24 14,61 2,34 11,98 

CAP DE LABORATORI 11,24 14,61 2,34 11,98 

TECNIC/A DE LABORATORI 8,73 11,35 2,34 11,98 

INVESTIG. I DESENVOLUPAMENT (I+D) 8,72 11,34 2,34 11,98 

CAP ADMINISTRATIU  11,24 14,61 2,34 11,98 

OFICIAL ADMINISTRATIU  8,72 11,34 2,34 11,98 

AUXILIAR ADMINISTRATIU 7,19 9,34 2,34 11,98 

  HORES EXTRES HORES EXTRES HORES DIES 

  LABORABLES FESTIVES NOCTURNES NOCTURNS 

SERVEIS COMPLEMENTARIS 2010 2010 2010 2010 

RESPONSABLE DE LOGISTICA 11,24 14,61 2,34 11,98 

RESPONSABLE PLANIFICACIO 8,72 11,34 2,34 11,98 

RESPONSABLE DE PRODUCTES 8,72 11,34 2,34 11,98 

FRIGORISTA 10,31 13,39 2,34 11,98 

CAP DE MANTENIMIENT 11,24 14,61 2,34 11,98 

OFICIAL/A DE MANTENIMENT  10,31 13,39 2,34 11,98 

AJUDANT/A DE MANTENIMENT  7,73 10,05 2,34 11,98 

RESPONSABLE DE MAGATZEM  10,31 13,39 2,34 11,98 

GUARDA/PORTERIA 8,00 10,39 2,34 11,98 

RESPONSABLE DE NETEJA 8,18 10,64 2,34 11,98 

PEÓ NETEJA  7,93 10,30 2,34 11,98 

ARTICLE 16è,-     
 
 
 


